

Lagspel och regler Tre Sang

Tre Sang har seriespel för lag på olika nivåer. Den högsta serien är Helsingborgsligan och den lägsta serien är C-divisionen inom Vår/Höstligan. För att kunna delta i seriespelet måste lagen anmälas i god tid före seriestart. Seriespel genomförs vanligtvis på tisdagar.

Du måste vara medlem i Svenska bridgeförbundet för att delta i Helsingborgsligan. För att få delta i Vår/Höstligan måste du dessutom vara medlem i Tre Sang som A/B medlem.

Allmän information

Helsingborgsligan pågår från början av september till april/maj och spelas första tisdagen i månaden.

Höstligan pågår från mitten av augusti till strax innan jul och vårligan startar efter trettonhelgen och pågår till slutet av maj. Spelet sker i olika divisioner andra tisdagen i månaden och vid behov andra tisdagar i månaden.

Alla lag som spelar i ligan måste ha en lagkapten som har en fungerande e-postadress, adressen måste dessutom finnas tillgänglig för alla på förbundets hemsida.

Generellt gäller SBF:s regelverk för lagtävling.

Systemregler, alert och stopp

I Helsingborgsligan och Vår/Höst-liga division A och B är samtliga system tillåtna. För Vår/Höst-liga division C gäller Nordisk/Modern standard.

Alert och stopp tillämpas i alla serier. Mer om dessa regler finns att läsa på Svenska Bridgeförbundets regelsida.

Trivsel

Vår förhoppning är att alla ska trivas på klubben. Vi följer de Trivselregler för Bridge som Svenska bridgeförbundet publicerat.

Att tillkalla TL får absolut inte uppfattas som en otrevlig gärning, det är varje spelares skyldighet att tillkalla TL om det är något man undrar över, om man misstänker att något är felaktigt eller om man vill reda ut något.

Mobiler ska slås av. Vi hoppas alla hjälper till med att plocka undan efter sig och tänker på att minimera ljudnivån från och med klockan 18.30.

I de fall där dessa regler inte täcker uppkommen situation använder vi SBF's lagar och regler. I de fall tvist uppstår som inte regleras i dessa regler, har TK suveränitet att fatta eget beslut i frågan.

Anmälan till liga

Varje lag som anmäls till ligan ska på hemsidan för serien ange lagnamn och lagkaptenens namn samt ordinarie spelare. Vid behov tas hjälp av ansvarig tävlingsledaren (TL).

Anmälningsavgift är 600 sek till Helsingborgsliga och 200 sek per Höst och Vårliga. Ordinarie spelavgift per person och speltillfälle skall erläggas.

Matchföreskrifter

Vid anmälan till ligan förbinder man sig att ställa upp med ett lag till samtliga matcher. Om man inte kan spela en match på utsatt datum skall detta meddelas ansvarig tävlingsledare och motståndarna minst 24 timmar innan matchstart.

Två alternativa speltillfällen (olika veckodagar) för hängda matcher skall erbjudas av det drabbade laget, d.v.s. de som INTE ställde in matchen, inom 7 dagar. Om det orsakande laget, d.v.s. de som ställde in matchen, inte accepterar något av de nya speltillfällena så får de lämna WO. Om det drabbade laget inte erbjuder några alternativ inom dessa 7 dagar har det orsakande laget ytterligare 7 dagar på sig att erbjuda två alternativa speldagar (olika veckodagar). Om det drabbade laget inte accepterar något av de nya speltillfällena så får de lämna WO. När lagen kommit överens om ett nytt speltillfälle ska tävlingsledare meddelas. Om inget av lagen lyckas lämna några alternativa speltillfällen efter dessa 14 dagar kommer båda lagen att få lämna WO, d.v.s. matchen slutar 0-0.

SBF:s generella regelverk gäller för WO.

Ordinarie lagmedlem – Reservregler

Du måste vara medlem i Svenska bridgeförbundet för att delta i Helsingborgsligan. För att delta i Vår/Höst ligan måste du dessutom vara A/B medlem i BK Tre Sang. Vid start av ny serie får medlemmar bytas ut.

Varje lagkapten anmäler inför starten vilka spelare som ingår i laget, 4-8 spelare.

Det är tillåtet att vid behov använda reserver. Reserver kan om det krävs spela i mer än ett lag. En ordinarie spelare i ett lag kan vid behov spela som reserv i ett annat lag.

Helsingborgsliga

Ligan spelas första tisdagen i månaden med start september. Alla lag möter alla och ligan pågår in på kommande vårtermin. Silverpoäng delas ut och 28 brickor spelas. Matchen spelas i två halvlek och hemmalaget sitter Nord/Syd i öppna rummet. Matchresultatet räknas i IMP. I varje match fördelas högst 20 VP (20-0 skalan används). Matchen spelas med gemensamma brickor (förlagda). Prispengar delas ut till placering ett, två och tre. Ligan spelas utan handikapp.

Vår/Höstliga

När ligan startar hösten 2024 delas lagen in i divisioner enligt genomsnittligt handikapp för lagen (ABC).

För division A och B är alla system godkända men för division C gäller Modern/Nordisk standard. Ligan spelas utan handikapp. Silverpoäng delas ut och 24 brickor spelas. Matchen spelas i två halvlek och hemmalaget sitter Nord/Syd i öppna rummet. Matchresultatet räknas i IMP. I varje match fördelas högst 20 VP (20-0 skalan används). Matchen spelas med gemensamma brickor (förlagda). Prispengar delas ut till placering 1 och 2 i varje division. Höstligan spelas andra tisdagen i månaden med start i augusti/september beroende på antal lag och slut i december. Vårsligan spelas andra tisdagen i månaden med start i januari och slut i maj. Vid behov används andra tisdagar i månaden. Alla lag är indelade i divisioner där alla om möjligt möter alla. Undantag finns dock: På grund av vår önskan att alla som vill ska få vara med, kan det i vissa se bli så att alla tyvärr inte kan möta alla andra.

Det faktiska antalet lag som flyttas upp/ned beror på antalet deltagande lag, därför anslås dessa regler inför varje omgång på spelprogrammet.

Helsingborg Tre Sang 20240417

Upp och nedflyttningsregler

De lag som inte vill flyttas upp, behöver inte detta men kan nästkommande säsong inte vinna några priser i ligan.

Nyanmälningar

Eventuellt nyanmälda lag placeras in i division B eller C .